Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение
«Кинешемский технологический техникум-интернат»

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
(ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России)

ПРИКАЗ

от 18.08.2025 г. Кинешма № 108- С

О зачислении посту пающих
на первый курс по программам среднего
профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в Федеральное казенное профессиональное образовательное
учреждение «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год, утвержденными приказом №
14-Д от 28.02.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России в рамках

контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий
легкой промышленности (по видам), направленность: изделия из кожи, с присвоением
квалификации «технолог-конструктор» по очной форме обучения на базе основного общего
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2025 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в число студентов первого курса ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России в рамках
контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий
легкой промышленности (по видам), направленность: швейные изделия, с присвоением
квалификации «технолог-конструктор» по очной форме обучения на базе основного общего
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2025 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России в рамках
контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с присвоением
квалификации «специалист по тестированию в области информационных технологий» по очной
форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев с
01.09.2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа
представивших оригиналы документов об образовании, согласно Приложению 3 к настоящему
приказу.

4. Заместителю директора по учебной работе Векшинской Н.П. в срок до 1 сентября 2025 года
сформировать учебные группы и организовать работу по выдаче зачисленным лицам
студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в
электронную информационно-образовательную

Директор С.В. Герасимов

Исполнитель: ответственным секретарь приемной комиссии Плешанова О.И.
отп. 1 экз.
1 экз. -  в дело
18.08.2025 г.

Приложение 1 к приказу
ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России

от 18.08.2025 № 108-С

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программе среднего профессионального образовании

по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам), направленность: изделия из кожи

с присвоением квалификации «технолог-конструктор» по очной форме обучения на базе
основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1 . Апресян Сурен Романович
2. Карпенко Максим Юрьевич
3. Киров Максим Сергеевич
4. Комиссаров Антон Николаевич
5. Куприянов Артем Халидович
6. Курилов Никита Андреевич
7. Мошков Сергей Андреевич
8. Прошенко Михаил Константинович
9. Сулаев Степан Ильич
10. Уруев Максим Романович
11. Шигин Егор Алексеевич
12. Щукин Андрей Сергеевич

Приложение 2 к приказу
ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России

от 18.08.2025 № 108-С

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программе среднего профессионального образования

по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления
изделий легкой промышленности (по видам), направленность: швейные изделия

с присвоением квалификации «технолог-конструктор» по очной форме обучения на базе
основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1 . Бобылева Анастасия Михайловна
2. Галкина Анастасия Сергеевна
3. Гарина Яна Алексеевна
4. Гузанова Ксения Олеговна
5. Гуменников Алексей Сергеевич
6. Демянчук Татьяна Владимировна
7. Жаравина Анна Вячеславовна
8. Клюканова Дарья Романовна
9. Кременецкая Александра Александровна
10. Кубышкина Полина Александровна
11. Сироткина Ульяна Михайловна
12. Чалова Елизавета Александровна

Приложение 3 к приказу
ФКПОУ «КТТИ» Минтруда России

от 18.08.2025 № 108-С

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программе среднего профессионального образования

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
с присвоением квалификации «специалист по тестированию в области информационных

технологий» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1 . Арустамян Давид Эрнестович
2. Архиреев Богдан Олегович
3. Васильев Никита Алексеевич
4. Галкин Максим Сергеевич
5. Голубев Илья Александрович
6. Горовцов Илья Дмитриевич
7. Кротов Кирилл Сергеевич
8. Кузнецов Федор Павлович
9. Кулагина Ксения Дмитриевна
10. Кульков Михаил Леонидович
11. Макарычев Илья Сергеевич
12. Мурзин Матвей Андреевич
13. Неволина Александра Андреевна
14. Нилов Кирилл Владимирович
15. Огнев Егор Алексеевич
16. Петров Иван Алексеевич
17. Платон Матвей Александрович
18. Проворова Екатерина Сергеевна
19. Редькин Даниил Романович
20. Рыбин Сергей Евгеньевич
21. Смирнов Максим Павлович
22. Суриков Павел Дмитриевич
23. Терновский Кирилл Андреевич
24. Шаров Руслан Романович
25. Шумилов Кирилл Дмитриевич
26. Ягодкин Даниил Иванович